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BUS_BUCH
382 Dippoldiswalde - Ruppendorf - Edle Krone - Tharandt/Dorfhain

Gültig ab 05.08.2024
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Dippoldiswalde Am Gymnasium (2)  ab
Dippoldiswalde N-Ostrowski-Str
Dippoldiswalde Querstraße
Dippoldiswalde Busbf. (9)  an
Dippoldiswalde Busbf. (8)  ab
Dippoldiswalde Busbf. (10)  ab
Dippoldiswalde Bahnhof
Dippoldiswalde Abzw. Berreuth
Reichstädt Unterer Gasthof
Reichstädt Schule
Reichstädt Industriegebiet
Ruppendorf Feuerwehr
Ruppendorf Wendeplatz  an
Ruppendorf Wendeplatz  ab
Ruppendorf Daheim
Höckendorf Wendeplatz
Höckendorf Dippoldisw. Str
Höckendorf Mitte
Höckendorf Tharandter Str
Höckendorf Abzw Borlas
Edle Krone Brücke

 S3 nach Dresden Hbf.  ab
Edle Krone Bahnhofstraße
Edle Krone Bahnhof  an

 S3 nach Dresden Hbf.  ab
Edle Krone Tharandter Straße
Dorfhain Abzw Kleindorfhain
Dorfhain Wendeplatz  an
Tharandt Herberge
Tharandt Pienner Straße
Tharandt Dresdner Straße (2)
Tharandt Bahnhof (2)  an

 S3 nach Dresden Hbf.  ab

305
S

5.38
5.39
5.40
5.42
5.44
5.45
5.47
5.50c
5.58

5.52
5.53

380
103

5.45
5.47
5.49
5.51
5.52
5.53
5.57
5.58p

107
F

6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.08

6.11
6.12c
6.27

107
S

6.05
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13
6.15

6.18
6.19bc
6.27

376
202

6.08
6.09
6.13s

109
F

6.15

6.17
6.19
6.22
6.23
6.24
6.28
6.29
6.29
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.39

6.42

6.44
6.47
6.49
6.51c
7.03

309
S

6.15n

6.17
6.19
6.22
6.23
6.24
6.28
6.29
6.29
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.39
6.42c
6.58

6.44
6.45

376
206

7.00
7.03
7.04
7.08q

376
208

S

7.03
7.06
7.07
7.11

111
S

7.06
7.08
7.09
7.11
7.13
7.14
7.16

7.19

7.21
7.24
7.26
7.28
7.32

313

7.15

7.17
7.19
7.22
7.23
7.24
7.28
7.29
7.29
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.39
7.42c
7.58

7.44
7.45

376
212

8.07
8.08
8.12

117
F

8.15

8.17
8.19
8.22
8.23
8.24
8.28
8.29
8.29
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.39

8.42

8.44
8.47
8.49
8.51c
9.03

317
S

8.15

8.17
8.19
8.22
8.23
8.24
8.28
8.29
8.29
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.39
8.42

8.44
8.45

376
220

10.00
10.01
10.05

125

10.15

10.17
10.19
10.22
10.23
10.24
10.28
10.29
10.29
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.39

10.42

10.44
10.47
10.49
10.51c
11.03

376
228

S

12.05
12.08
12.09
12.13t

133

12.15

12.17
12.19
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.39

12.42

12.44
12.47
12.49
12.51c
13.03

376
232

F

13.05
13.06
13.10

376
232

S

13.05
13.08
13.09
13.13

137

13.15

13.17
13.19
13.22
13.23
13.24
13.28
13.29
13.29
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.39

13.42

13.44
13.47
13.49
13.51
14.03

376
236

F

14.00
14.01
14.05

376
236

S

14.05
14.08
14.09
14.13

MONTAG - FREITAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Dippoldiswalde Am Gymnasium (2)  ab
Dippoldiswalde N-Ostrowski-Str
Dippoldiswalde Querstraße
Dippoldiswalde Busbf. (9)  an
Dippoldiswalde Busbf. (8)  ab
Dippoldiswalde Bahnhof
Dippoldiswalde Abzw. Berreuth
Reichstädt Unterer Gasthof
Reichstädt Schule
Reichstädt Industriegebiet
Ruppendorf Feuerwehr
Ruppendorf Wendeplatz  an
Ruppendorf Wendeplatz  ab
Ruppendorf Schule
Ruppendorf Daheim
Höckendorf Wendeplatz
Höckendorf Dippoldisw. Str
Höckendorf Mitte
Höckendorf Tharandter Str
Höckendorf Abzw Borlas
Borlas Abzw Spechtritz
Edle Krone Brücke

 S3 nach Dresden Hbf.  ab
Edle Krone Bahnhofstraße
Edle Krone Bahnhof  an

 S3 nach Dresden Hbf.  ab
Dorfhain Abzw Kleindorfhain
Dorfhain Wendeplatz  an

341
F

14.15
14.17
14.19
14.22
14.23
14.24
14.28
14.29
14.29

14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.39

14.42c
14.58

14.44
14.45

141
S

14.15
14.17
14.19
14.22
14.23
14.24
14.28
14.29
14.29

14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.39

14.42
14.43c
14.58

376
240

S

15.05
15.08
15.09
15.13

145
S

15.15
15.17
15.19
15.22
15.23
15.24
15.28
15.29A

375
137

S

15.29
15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40
15.45

145
F

15.15
15.17
15.19
15.22
15.23
15.24
15.28
15.29
15.29

15.32
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40

15.43
15.44c
15.58

375
244

S

15.48

15.56
15.57

376
244

16.07
16.08
16.12

149
S

16.15
16.17
16.19
16.22
16.23
16.24
16.28
16.29
16.29

16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.39

16.42
16.43c
16.58

349
F

16.15n
16.17
16.19
16.22
16.23
16.24
16.28
16.29
16.29

16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.39

16.42c
16.58

16.44
16.45

376
248

S

17.07
17.08
17.12

153
S

17.15
17.17
17.19
17.22
17.23
17.24
17.28
17.29
17.29

17.31
17.32
17.34
17.36

153
F

17.15
17.17
17.19
17.22
17.23
17.24
17.28
17.29
17.29

17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.39

17.42
17.43

376
252

18.07
18.08
18.12t

157

18.15n
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.25
18.26
18.26

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33

18.36
18.37

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
b = weiter als Linie 375 nach Borlas

A = weiter als Li. 375 üb. Borlas Abzw. Spechtritz
nach Edle Krone Bf. (Ankunft 15.57 Uhr)

s = an Schultagen weiter nach Reichstädt als Li. 382
n = kommt von Dippoldiswalde Nord als Li. 376

p = weiter nach Pretzschendorf als Li. 379
q = an Ferientagen weiter nach Reichstädt als Li. 382
t = weiter als Li. 382 nach Reichstädt
c = Anschluss zum Zug Ri. Freiberg (siehe Tabelle der Linie S 3/ RB 30)

BUS_BUCH
382 Tharandt/Dorfhain - Edle Krone - Ruppendorf - Dippoldiswalde

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Edle Krone Bahnhof  ab
Höckendorf Abzw Borlas
Höckendorf Tharandter Str
Höckendorf Mitte
Höckendorf Dippoldisw. Str
Höckendorf Wendeplatz
Ruppendorf Daheim
Ruppendorf Wendeplatz  an
Ruppendorf Wendeplatz  ab
Ruppendorf Feuerwehr
Reichstädt Industriegebiet
Reichstädt Schule
Reichstädt Unterer Gasthof
Dippoldiswalde Abzw. Berreuth
Dippoldiswalde Bahnhof
Dippoldiswalde Busbf. (11)  an
Dippoldiswalde Busbf. (11)  ab
Dippoldiswalde Querstraße
Dippoldiswalde N-Ostrowski-Str

208
S

6.08o
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.21
6.22
6.26
6.27
6.29
6.31
6.34
6.37z

376
107

S

6.45
6.47
6.48

208
F

6.13o
6.17
6.18
6.20
6.21
6.23
6.24
6.26
6.26
6.27
6.31
6.32
6.34
6.36
6.39
6.42

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
.
F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen z = weiter als Linie 376 Richtg. Dippoldiswalde Nord o = Zuganschluss von Dresden und Freiberg



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS_BUCH
382 Tharandt/Dorfhain - Edle Krone - Ruppendorf - Dippoldiswalde

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Zug RE 3 von Freiberg  an

 S3/ RE3 von Dresden Hbf.  an
Tharandt Bahnhof (2)  ab
Tharandt Dresdner Straße (1)
Tharandt Pienner Straße
Tharandt Herberge
Dorfhain Wendeplatz
Dorfhain Abzw Kleindorfhain
Edle Krone Brücke
Edle Krone Tharandter Straße
Edle Krone Bahnhof  ab
Höckendorf Abzw Borlas
Höckendorf Tharandter Str
Höckendorf Mitte
Höckendorf Dippoldisw. Str
Höckendorf Wendeplatz
Ruppendorf Daheim
Ruppendorf Wendeplatz  an
Ruppendorf Wendeplatz  ab
Ruppendorf Feuerwehr
Reichstädt Industriegebiet
Reichstädt Schule
Reichstädt Unterer Gasthof
Dippoldiswalde Abzw. Berreuth
Dippoldiswalde Bahnhof
Dippoldiswalde Busbf. (11)  an
Dippoldiswalde Busbf. (11)  ab
Dippoldiswalde Querstraße
Dippoldiswalde Am Gymnasium (2)  an

210
S

6.02
6.25
6.29
6.30
6.32
6.35

6.37

6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51

212

6.50
6.52
6.59
7.00
7.02
7.05

7.07

7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.21
7.22
7.26
7.27
7.29
7.31
7.34
7.37

216
S

7.50
7.52
7.59
8.00
8.02
8.05

8.07

8.12
8.13
8.15
8.16
8.18
8.19
8.21
8.21
8.22
8.26
8.27
8.29
8.31
8.34
8.37

416
F

8.08
8.09
8.12o

8.15
8.16
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24
8.24
8.25
8.29
8.30
8.32
8.34
8.37
8.40

220

8.50
8.52
8.59
9.00
9.02
9.05

9.07

9.12
9.13
9.15
9.16
9.18
9.19
9.21
9.21
9.22
9.26
9.27
9.29
9.31
9.34
9.37

228
F

10.50
10.52
10.59
11.00
11.02
11.05

11.07

11.12
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.21
11.22
11.26
11.27
11.29
11.31
11.34
11.37

228
S

10.50
10.52
10.59
11.00
11.02
11.05

11.07

11.12
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.21
11.22
11.26
11.27
11.29
11.31
11.34
11.37
11.45
11.47
11.49r

236

12.50
12.52
12.59
13.00
13.02
13.05

13.07

13.12
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.21
13.22
13.26
13.27
13.29
13.31
13.34
13.37

240

14.02
13.52
14.05
14.06
14.08
14.11

14.13

14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.27
14.27
14.28
14.32
14.33
14.35
14.37
14.40
14.43

444
F

15.08
15.09
15.12o

15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.24
15.25
15.29
15.30
15.32
15.34
15.37
15.40

244
S

15.11o
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.24
15.25
15.29
15.30
15.32
15.34
15.37
15.40

248

16.11o
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.24
16.25
16.29
16.30
16.32
16.34
16.37
16.40

252
S

17.06o
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.19
17.20
17.24
17.25y

362
256

17.46
17.48
17.51
17.54

452
F

17.08
17.09
17.12o

17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.24
17.25
17.29
17.30
17.32
17.34
17.37
17.40

256

17.43o
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.56
17.57
18.01
18.02
18.04
18.06
18.09
18.12

262

18.37o
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
.
F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

r = weiter als Linie 389 nach Reinholdshain
y = weiter als Li. 362 (Fahrt 256) üb. Reichstädt Wendepl. zum Unteren Gasthof und nach Dippoldiswalde

o = Zuganschluss von Dresden und Freiberg
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